[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2019

№ 23
поселок Агроном

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2018 по 2032 годы
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 15.11.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (в редакции от 26.07.2017 года), ст. 17 Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", уставом Мичуринского сельского поселения Динского района, рассмотрев проект «Комплексной схемы организации дорожного движения Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2018 по 2032 годы», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2018 по 2032 годы согласно приложению (далее КСОДД).

2. Отделу по вопросам ЖКХ и ЧС администрации Мичуринского сельского поселения (Рябков) обеспечить выполнение мероприятий КСОДД.

3. Начальнику общего отдела Исаковой С.А.:

3.1. Разместить настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения.

3.2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мичуринского
сельского поселения
                                                                      В.Ю. Иванов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского сельского поселения муниципального образования Динской район

от ______________2019г.

 №_____

«Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2018 по 2032 годы»
 Проект внесен

Исполняющий обязанности

заместителя главы

Мичуринского сельского поселения

С.С. Рябков

Составитель проекта:
Проект согласован

Начальник

общего отдела

С.А. Исакова